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gezondheidsuitslagen ABC

Toelichting
Dit zijn de gezondheidsuitslagen voor ogen (ECVO), heupen (HD) en ellebogen (ED) van Labrador Retrievers uit de periode 
01-01-2019 tot en met 31-03-2019, zoals aangeleverd door de Raad van Beheer. De uitslagen staan op volgorde van binnenkomst bij 
de Raad van Beheer, en zijn hier -ten behoeve van de leesbaarheid- verkort weergegeven.

De gedetailleerde gezondheidsuitslagen van alle geteste Labradors kunt u vinden in de NLV database, neemt u voor toegang tot 
deze database contact op met Marjon Pielkenrood: beheerder-database@nlv.nu

naam hond NHSB uitslag

MASTERS OF WATER I'M DUTCH 3057619 alles vrij

CRAGTOP COONABARABRAN 3100378 alles vrij

GALAHAD OD HIMALÁJSKÉHO CEDRU 2961384 alles vrij

MAURELLY'S SCARBOROUGH FAIR 3021849 alles vrij

MAURELLY'S SEVEN WONDERS 2964777 alles vrij

IRISLAV AMAZING GRACE 3039782 alles vrij

NIGHT SINGLE NAME GAME 3025129 alles vrij

NOBLE FALCON BLACK&CHOCOLATE 3138933 alles vrij

PEACH BLOSSOM Z GRODU HRABIEGO MALMES-

BURY
2908767 alles vrij

SALLY 2867406 alles vrij

MERELS VICTOR UIT 'T LABRADORIUM 2784550 alles vrij

SILRONRAY'S IDLE MARIETTE 2944441 alles vrij

VIRGINIA'S LEAN PEPPER 2971479 alles vrij

ANASTACIA 2980918 alles vrij

BELLA ACHTER 'T DIJKJE 3088991 alles vrij

GO ON GRUMPY THE SECOND OFF APRIL 2954094 alles vrij

FLYING FELICIA THE SECOND OFF APRIL 2886358 alles vrij

NOVI V.'T VENNEKE 3092907 alles vrij

DOEZEL V.H. MUNTENBOS 3001933 alles vrij

DE PASMAN HOEVE KAYLA 3005785 alles vrij

NEW JERSEY FAN'T DETICA 3105326 alles vrij

THE NARROW FIELD'S MAKE YOU MINE 3063198 alles vrij

ILENIDAS AAFKE 3136344 alles vrij

JEWELS JANNA THE SECOND OFF APRIL 3104567 alles vrij

FAITHFUL PAW'S EASY RUNNING 2962360 alles vrij

NORA V. EGGELBOLTS STAM 2944882 alles vrij

GWENNY 3001627 alles vrij

EMMA 2963279 alles vrij

OXALIS V.'T BOVENVEEN 2997955 alles vrij

PAREL V.'T BOVENVEEN 3014881 alles vrij

DILLE V.D. WATERLANDSPOLDER 2879875 alles vrij

A SENSE OF PLEASURE'S FOSTER 3115045 alles vrij

MOLLY 3107727 alles vrij

BROOKS VALLEY'S BLACK GOLD 3040749 alles vrij

LABRADOR GARDEN'S TAKE A CHANCE ON ME 2978854 alles vrij

BENDER-SENANG ANNA CONTESSA 2957773 alles vrij

KENTUCKY FAN'T DETICA 3105325 alles vrij

MORDOR MCAVOY 3046765 alles vrij

WHISPERING BELL HEATHER'S SHIRAZ 2930604 alles vrij

IVY EX DOMO FLORA 3076228 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

NORMA V.D. WATERLANDSPOLDER 3001118 alles vrij

BACAN 2895593 alles vrij

BELONG TO SAIRA'S MERCURY 2980979 alles vrij

FATA MORGANA FANTASE BLACKFLOWERS 3064814 alles vrij

NEW BELLE DE L'ETANG BALANCET 3135324 alles vrij

WITHYMEAD WORTLEBERRY 2904335 alles vrij

MYBRAVEHEARTS YOU CAN´T HURRY LOVE 3040173 alles vrij

THE NARROW FIELD'S MY NUMBER ONE 3031511 alles vrij

TRISKA 2874302 alles vrij

RANGERS WISH PASSION FOR SPEED 3031123 alles vrij

CLEAR SOUL ROAD OF PRINCES 3104085 alles vrij

BELFAST CHILD ROAD OF PRINCES 3105239 alles vrij

WINDSOCKS PROMISE ROAD OF PRINCES 3104086 alles vrij

DARK POWER FROM AMBASADORIUS 3134724 alles vrij

VERONA 3054767 alles vrij

BRENDA 3098817 alles vrij

ABBYGAIL ROAD OF PRINCES 3109249 alles vrij

DOLBIA KYARR 2910688 alles vrij

TAMRA V. BOHYMNES RESIDENCE 3105965 alles vrij

BAILEY V.D. BOSMOAT 3087433 alles vrij

FAMILY HOME'S LONDON IS CALLING 3025497 alles vrij

OLIVIER DU TAILLIS MADAME 3123478 alles vrij

HOT SUMMER NIGHT V.D. ANSJOROS 3011315 alles vrij

RISING SUN OF THE BARKING VOICES 3109467 alles vrij

REBEL YELL OF THE BARKING VOICES 3109465 alles vrij

PORTHOS OF THE NOBLE FALCON 3006237 alles vrij

BLEEK STONE BREEZE 3002330 alles vrij

FLASH V.D. HOOGEN BROEK 3066108 alles vrij

SPIKE V.H. RUWERVELD-ZICHT 3066407 alles vrij

LOLA 2919344 alles vrij

SUGAR BABE OF THE BARKING VOICES 2993731 alles vrij

OLDAMBSTER LABRADOR HEEM DARK MOON 2865750 alles vrij

AMOROZZA ROCKA ROLLA 3140899 alles vrij

EPOS AUS LÜHLSBUSCH 2998506 alles vrij

WOODRUSH DUTCH POPPY 3072033 alles vrij

MERELS VICTOR UIT 'T LABRADORIUM 2784550 alles vrij

FLORA 2968714 alles vrij

RIJAN RANGERS PRIMROSE 3039385 alles vrij

BRUNEVILLE'S QUINTA 3078056 alles vrij

HAZEL OF THE SPRING COTTAGE 2944819 alles vrij

BROOKS VALLEY'S ROMEO 3028990 alles vrij
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ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

SUNRIDER BELLA SWAN 3074543 alles vrij

WAHNAHNISH LOOK A LIKE 3020210 alles vrij

WAHNAHNISH SIMPLY SENSATIONAL 3026522 alles vrij

BROOKS VALLEY'S JULLIETE 3028992 alles vrij

DESIE LE TIMBRE D'OR 3042408 alles vrij

DUAL PRETTY V.D. HOOYDAM HOEVE 3068181 alles vrij

LADY GAGA V.'T CHIELEWOUT 2945958 alles vrij

BRIYANNA 3069571 alles vrij

NAME OF THE GAME V.'T CHIELEWOUT 3015951 alles vrij

SANNE V.D. BERNERBERG 3101881 alles vrij

PICTURELABS I WILL FIND YOU 3027652 alles vrij

LIKE MINDED V.D. PEPPELENBOSCH 3048428 alles vrij

FUNHOUSE OF THE BARKING VOICES 2953989 alles vrij

LABRADOR GARDEN'S PASSION PRINCESS 2900711 alles vrij

FISHERMANS PRIDE OLIVIA 2943214 alles vrij

SASAWOT ANDRAS BOYCIE 3002333 alles vrij

DAYA V.D. BOSMOAT 3110917 alles vrij

SILRONRAY'S EASY RIDER 2807464 alles vrij

STARMAKER OF CABOT STRAIT 3000054 alles vrij

SYMPHONIE OF CABOT STRAIT 3086496 alles vrij

ARTEMIS STABLES MEREDITH 3002363 alles vrij

ASHLEY V.D. BOSMOAT 3071567 alles vrij

SASAWOT WALKING ON SUNSHINE 3109580 alles vrij

NORA 3104002 alles vrij

CHARDONNAY 3052808 alles vrij

SASAWOT YOU ARE MY SUNSHINE 3109581 alles vrij

WIES FAN 'E KOOI-FENNE 3035937 alles vrij

RENSKE FAN 'E KOOI-FENNE 2877324 alles vrij

SASAWOT HERE COMES THE SUN 3109576 alles vrij

OLIVIA  OF KINGSDEEP 3053698 alles vrij

MAGIC KANE V.D. ROOISE HEIKANT 2889022 alles vrij

BROOKS VALLEY'S LADY 3068898 alles vrij

IT'S A MOMENT OF JOY MAGIC VINCE 3034944 alles vrij

STARS AND TAILS AMERICAN DREAM 2870145 alles vrij

HONEY ROSE FORT HELL LABRADORS 3048263 alles vrij

DANA LE TIMBRE D'OR 2946335 alles vrij

ROCKET STAR QUASI BOLT 3098491 alles vrij

DANE OF THE SPRING COTTAGE 2861867 alles vrij

DUAL UPPER V.D. HOOYDAM HOEVE 2859310 alles vrij

JAZZ IT UP V.D. HOOYDAM HOEVE 2744746 alles vrij

LOYAL GRANT V.D. HOOYDAM HOEVE 3029733 alles vrij

CHARLEY 3019045 alles vrij

OLD CHANGED WAY'S CROSSROADS 2770720 alles vrij

JEWELS JURRE THE SECOND OFF APRIL 3104563 alles vrij

LIONEL 3069742 alles vrij

HUMOROUS HOOLIGAN V.D. WEEWARD 2977714 alles vrij

FISHERMANS PRIDE SUPER GIRL 3005888 alles vrij

SMALE OTTELINA 3022220 alles vrij

ALISIA BEACK'S DUBLIN BAY DU KAT 2988612 alles vrij

SENSE OF LOVE ROAD OF PRINCES 2861337 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

JAGUAR JINGLES V.D. WEEWARD 2966147 alles vrij

BETSIE V.D. STEENMORSHOEVE 3035604 alles vrij

RIJAN RANGERS RED BELL PEPPER 3071544 alles vrij

RIJAN RANGERS APHRODITE 2942122 alles vrij

ABORIGIN BLITZ V.D. STEENMORSHOEVE 2964873 alles vrij

FIEGO V.D. STEENMORSHOEVE 2888382 alles vrij

MOON BEAM V. BUDILIUM HOF 2922621 alles vrij

QUINCY V. BUDILIUM HOF 3075478 alles vrij

LABORIGINALS OOPSY DAISY 2956833 alles vrij

NOOR V.'T VENNEKE 3092906 alles vrij

AYLA 2915443 alles vrij

LABORIGINALS POSITIVO 2989010 alles vrij

SAYENNE V.D. HOGE BLIEKER 3090207 alles vrij

CERBEL JOURNEY 2996761 alles vrij

CERBEL ORIGINAL 3115229 alles vrij

LADY LANGS DE SNELWEG 2971188 alles vrij

RIVA OF THE HUNTING HARBOUR 3042155 alles vrij

THE FAITH LEGACY ROAD OF PRINCES 3058597 alles vrij

ENTER THE LAB LOVELY LILY 3083429 alles vrij

COUNTING STAR ROAD OF PRINCES 3109246 alles vrij

CANYON MELODY 2915642 alles vrij

YOU ARE MY SUNSHINE OF CINDY'S ROCKS 3110324 alles vrij

WOODRUFF 3009085 alles vrij

DUTCHLAB'S SWEET GOLDEN DREAM 3099448 alles vrij

MAGIC MOMENT V.D. PEPPELENBOSCH 3056700 alles vrij

MAGGIE MAY V.D. PEPPELENBOSCH 3056701 alles vrij

POCAHONTAS V.D. PEPPELENBOSCH 3112247 alles vrij

PINACOLADA HERBU ZADORA 3147830 alles vrij

LABRAMARINE LOVE ME TENDER 3147339 alles vrij

ROBINE 2903506 alles vrij

RIVERLAB'S ARRIVEDERCI 2952327 alles vrij

IRISLAV GOLD GOBLET 3131208 alles vrij

TJIK CAPTAINS SECOND DIVISION 3084618 alles vrij

RIJAN RANGERS SPIRIT OF JOY 2962753 alles vrij

FARBOURNE'S DOWNTOWN SUZIE 3109742 alles vrij

FAIRYTALE YOU'RE THE INSPIRATION 2955584 alles vrij

CREEKWATER CASABLANCA 3100537 alles vrij

MOCNYS KNOXVILLE 2972063 alles vrij

HOLLAND'S BAILEY OF UPPERCLAWS 2974719 alles vrij

RAGWEEDS DRAKE 3150533 alles vrij

SALVADOR DALI OF UPPERCLAWS 2787161 alles vrij

JASMINE STEVENS GUNDOGS 2985924 alles vrij

JET 2998135 alles vrij

GREENWOOD LODGE ONE AND ONLY 3047775 alles vrij

GREENWOOD LODGE STEALING KISSES 3072625 alles vrij

NO DOUBT OF ZOFIE'S CHOICE 2957353 alles vrij

LOBKE WARLOK FROM RHONA'S HOME 2986201 alles vrij

HOT AND SPICY OF THE BARKING VOICES 3095913 alles vrij

MONEYPENNY OF THE BARKING VOICES 2993719 alles vrij

LADY MOUSSER FÂN DE FOLLEGASLEAT 3044548 alles vrij
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KISS'N REBEL'S BE JOYFUL 2973100 alles vrij

TINGO OF YOUNG AND YOUNGER 3066166 alles vrij

PAM SKOGAHOLMS 3038617 alles vrij

DUKE SKOGAHOLMS 3038614 alles vrij

LUCY V.D. HORSTERZOOM 3023538 alles vrij

FELIZ HONEY V.D. VICTORIA HOF 3034246 alles vrij

LEDAEA BAMBINO V.D. VICTORIA HOF 2995673 alles vrij

ANKA 3088554 alles vrij

MY SILVER HOPEFUL STAR V.H. LEPKESHOF 3068098 alles vrij

FAIR-COURT TOUCHED TO BE SWEET 3031391 alles vrij

RANCHY ROSEDALE V.D. ROOISE HEIKANT 3069121 alles vrij

JET 3063432 alles vrij

ASA FAN DE ÂLDE PASTORIJ 3076316 alles vrij

SEE FOR  YOURSELF V.D. FLORETTY HOF 3051989 alles vrij

PURE JOY V.D. FLORETTY HOF 3041452 alles vrij

LENA V.D. DODDEN 2992365 alles vrij

TO LINELY'S HIGH LAKE MUSIC BY THE SEA 3112420 alles vrij

RIVERFLOW IMPRESSIVE ANGEL 3046727 alles vrij

ESTELLE OF WUNDERING HEIGHTS 3027768 alles vrij

SARAH UIT HET BETUWSE VELD 3034722 alles vrij

PIP UIT HET BETUWSE VELD 3109126 alles vrij

KING FIELDS THRILLED TO BITS 3109697 alles vrij

KING FIELDS WHITE CLOVER 3109695 alles vrij

ECVO – OOGONDERZOEK (OOGSPIEGELEN)

naam hond NHSB uitslag

BENDER-SENANG HAPPY GIRL 3113487 alles vrij

JET 2980813 alles vrij

FAMILY HOME'S FRA FRA SOUND 3076328 alles vrij

BOY OF THE LITTLE GREEN CABBAGES 3005121 alles vrij

PROUD PEARL YINDI V. ACTREON 2905285 alles vrij

JUST JUWEL ZINZI V. ACTREON 2852472 alles vrij

BLACK PEARL OF CAMPBELL'S LAIR 3022208 alles vrij

CHARLOTTE 3082662 alles vrij

CAILEY OF ROYAL PLEASURE 3088215 alles vrij

JIL LE TIMBRE D'OR 3030240 alles vrij

AZUBAH FAN DE ÂLDE PASTORIJ 3076323 alles vrij

ROCK STAR OF THE BARKING VOICES 3115263 alles vrij

ROCK SOLID OF THE BARKING VOICES 3115259 alles vrij

RUBY 3103043 alles vrij

BALOU 3104004 alles vrij

WILLEM 3103998 alles vrij

JACK 3104000 alles vrij

CAESAR 3106456 alles vrij

TAMDHU 3107422 alles vrij

RIGHT ONE OF WUNDERING HEIGHTS 3108374 alles vrij

ROSES FOREVER OF WUNDERING HEIGHTS 3108376 alles vrij

DUKO 3110566 alles vrij

GUUS 3110567 alles vrij

naam hond NHSB uitslag

BELONG TO SAIRA'S ORION 2980984

Cataract (niet-congenitaal) VOORLOPIG NIET VRIJ / Retina degeneratie 

(PRA) NIET VRIJ

commentaar: 11-10-2018 OD capsulair naar driehoekig cataract.

MISS DIOR DE KROOSTHAPPERS 2875398
Cataract (niet-congenitaal) VOORL NIET VRIJ POST.POL.

commentaar: 21-02-2019 Oogziekte 15 Cataract Niet Vrij corticaal

NEWTONS JOE OF UPPERCLAWS 2928170

Cataract (niet-congenitaal) VOORLOPIG NIET VRIJ

commentaar: 14-11-2018 OS anterior cortical punctate lesions seen with slit 

lamp x2.

DUTCHLAB'S STAY IN MY MEMORY 3067262

Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F NIET VRIJ GRAAD 1

commentaar: 14-12-2017 klein plaque op de achterste lenskapsel. 27-11-2018  

OD restant a. hyaloida PHTVL graad I op de achterste lenskapsel.

FAYA V.D. HOOGEN BROEK 3066109 Retina Dysplasie (RD) NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

FENCER RUBY 3092379
Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

commentaar: 8-3-2019 OD MPP iris iris.

TESSA 2974409

Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

commentaar: 14-1-2019 OS iris to iris 1 at 10 12 clock hour seen pre + post 

dilation

BO JINGLE OF ROYAL PLEASURE 3068603 Retina Dysplasie (RD) NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

OUR SMOKEY V.D. PEPPELENBOSCH 3105789 Retina Dysplasie (RD) ONBESLIST

WYKE 3033895
Cataract (niet-congenitaal) NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: Oogziekte 15 Cataract (niet congenitaal) Niet vrij Post.pol.

BOND V.D. DAUWTRAPPER 2994073 Cataract (niet-congenitaal) VOORLOPIG NIET VRIJ

LIMITLESS DUCK 3141310 Distichiasis / Ectopische cilie NIET VRIJ
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DIRK 3105845 Distichiasis / Ectopische cilie NIET VRIJ

FENDAWOOD JONNY WALKER 3071334 Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

SIMPLY THE BEST OF WONDER WOODS 3094987
Retina Dysplasie (RD) NIET VRIJ (MULTI) FOCAAL

commentaar: OD 1 plooitje mediaal OS lateraal.

AATOS FINAL GIFT  FAN TWILLENS 3110515 Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

FANTASY FLY GREAT PLEASURE 3147340 Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

BRAM OF ROYAL PLEASURE 3041220
Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

commentaar: 3-10-2017 OU MPP iris-iris. OD een punt bloeding retina.

DUNDOLL'S CHOICE BAILEY 3041241 Distichiasis / Ectopische cilie NIET VRIJ

TAMAR OF ZOFIE'S CHOICE 3067769 Distichiasis / Ectopische cilie NIET VRIJ

RIVERFLOW PICCADILLY'S FUTURE 3102086 Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

ROSES SUEZ PORM OF FASKALLY'S FAUVE 2856791
Cornea dystrophie NIET VRIJ

commentaar: NB ODS lipidose in the cornea

LINDI 3005899

Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS / Cataract (niet-congenitaal) VOORLO-

PIG NIET VRIJ

commentaar: 13-02-2019 OS dorsaal eiwitwitte vlek met daarachter nog een troebeling in de 

lenskern

HET MAYS WESTEND KIRA 2947569
Cataract (niet-congenitaal) NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: 27-2-2019 cataract niet-congenitaal NIET VRIJ punctata.

CAN I LOVE IT V.D. FLORETTY HOF 2955356
Cataract (niet-congenitaal) NIET VRIJ CORTICAAL

commentaar: OS suterline. 15-2-2019 Cataract niet congenitaal Niet vrij ant.sut.l.

PIPPA 3082542 Membrana Pupillaris Persistens (MPP) NIET VRIJ IRIS

MORRISDALE MERLIN 3115354
Persisterende Hyperpl. Tunica Vasculosa Lentis/F NIET VRIJ GRAAD 1

commentaar: 27-3-2019 OD plaque op de voorste lenskapsel.

COUNTRY COMPANION'S DENZELL 3107917 Distichiasis / Ectopische cilie NIET VRIJ

naam hond NHSB NW BA AS FCI

NORA 3104002 38 0 A

HERO CHERHA FROM ALJOSJA 3106068 22 0 Onvoldoende aansluiting A

MOOS UIT HET BETUWSE VELD 3101916 40 0 A

MOLLY 3107727 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JEWELS JELKE THE SECOND OFF APRIL 3104561 38 0 Onvoldoende aansluiting A

AMBER V.D. HOGE HOLTE 3054633 40 0 Onvoldoende aansluiting A

A SENSE OF PLEASURE'S FAMOUS FANNY 3129676 40 0 Onvoldoende aansluiting A

BROOKS VALLEY'S JULLIETE 3028992 40 0 Onvoldoende aansluiting A

TAMRA V. BOHYMNES RESIDENCE 3105965 40 0 Onvoldoende aansluiting A

SIMPLY THE BEST OF WONDER WOODS 3094987 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ENTER THE LAB LOVELY LILY 3083429 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ABBYGAIL ROAD OF PRINCES 3109249 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LILLY  STEVENS GUNDOGS 3098795 38 0 A

NOBLE FALCON BLACK&CHOCOLATE 3138933 40 0 A

DUAL ROY V.D. HOOYDAM HOEVE 3088222 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LOYAL WORKER V.D. HOOYDAM HOEVE 3093309 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JEWELS JUMA THE SECOND OFF APRIL 3104562 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JEWELS JOY THE SECOND OFF APRIL 3104564 40 0 Onvoldoende aansluiting A

HD-UITSLAGEN
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naam hond NHSB NW BA AS FCI

JEWELS JUUL THE SECOND OFF APRIL 3104566 40 0 Onvoldoende aansluiting A

JEWELS JADE THE SECOND OFF APRIL 3104565 38 0 Onvoldoende aansluiting A

JEWELS JANNA THE SECOND OFF APRIL 3104567 40 0 Onvoldoende aansluiting A

ILENIDAS AAFKE 3136344 35 0 Onvoldoende aansluiting A

SAYENNE V.D. HOGE BLIEKER 3090207 36 0 Onvoldoende aansluiting A

BRENDA 3098817 40 0 Onvoldoende aansluiting A

GREENBRIAR BILBO BAGGINS OF WYLANBRIAR 3136288 40 0 Onvoldoende aansluiting A

OLIVIER DU TAILLIS MADAME 3123478 36 0 Onvoldoende aansluiting A

HOT AND SPICY OF THE BARKING VOICES 3095913 40 0 A

YARA V.D. BOSMOAT 3048987 38 0 A

JEWELS JURRE THE SECOND OFF APRIL 3104563 40 0 A

TESS V.'T BOVENVEEN 3083960 36 0 Onvoldoende aansluiting A

YELTE V.H. HUYERENSCHE VELD 3103129 27 0 Onvoldoende aansluiting A

DESIE LE TIMBRE D'OR 3042408 33 0 Onvoldoende aansluiting A

SARA 3034610 40 0 Onvoldoende aansluiting A

FARBOURNE'S DOWNTOWN SUZIE 3109742 35 0 Onvoldoende aansluiting A

LUCY V.D. HORSTERZOOM 3023538 30 0 Onvoldoende aansluiting A

TAMAR OF ZOFIE'S CHOICE 3067769 40 0 A

SOOF V.D. WATERLANDSPOLDER 3101232 27 0 Onvoldoende aansluiting A

LATONYA DE HEICOPPER 3077063 40 0 A

LEXANN DE HEICOPPER 3100402 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LATOSHA DE HEICOPPER 3077065 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LATRICE DE HEICOPPER 3077067 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LEONELA DE HEICOPPER 3077523 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LATORRIA DE HEICOPPER 3077064 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LAVIOLETTE DE HEICOPPER 3080676 40 0 A

REBEL YELL OF THE BARKING VOICES 3109465 30 0 Onvoldoende aansluiting A

RISING SUN OF THE BARKING VOICES 3109467 30 0 Onvoldoende aansluiting A

TJIK CAPTAINS SECOND DIVISION 3084618 38 0 Onvoldoende aansluiting A

NOOR V.'T VENNEKE 3092906 38 0 Onvoldoende aansluiting A

RIVERFLOW PICCADILLY'S FUTURE 3102086 40 0 Onvoldoende aansluiting A

QUWINN OF HOPEFUL IMAGE 3128863 38 0 Onvoldoende aansluiting A

KISS'N REBEL'S BE JOYFUL 2973100 38 0 Onvoldoende aansluiting A

TINGO OF YOUNG AND YOUNGER 3066166 38 0 Onvoldoende aansluiting A

DUALA RED KOCIOKWIK 3128864 30 0 Onvoldoende aansluiting A

HEGNSAGER EASY FLOATING BIJL. G-1-3131206 40 0 Onvoldoende aansluiting A

LIMITLESS DUCK 3141310 40 0 A

NIO 3097441 27 0 Onvoldoende aansluiting A

DARK POWER FROM AMBASADORIUS 3134724 36 0 A

YOU ARE MY SUNSHINE OF CINDY'S ROCKS 3110324 40 0 A

BAILEY V.D. BOSMOAT 3087433 40 0 Onvoldoende aansluiting A

CHOCO V. ODIJKERSHOF 3077394 30 0 Onvoldoende aansluiting A

RIVERFLOW IMPRESSIVE ANGEL 3046727 38 0 Onvoldoende aansluiting A
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gezondheidsuitslagenABC

naam hond NHSB NW BA AS FCI

GREYHILL'S TROUBLE IN NEW JERSEY 3069911 38 0 Onvoldoende aansluiting A

JAYLA 3110367 40 0 Onvoldoende aansluiting A

CYMESLAB CELINE 3146826 38 0 A

MALLOGAN OF WUNDERING HEIGHTS 3070392 33 0 Onvoldoende aansluiting A

KING FIELDS WHITE CLOVER 3109695 40 0 Onvoldoende aansluiting A

KING FIELDS THRILLED TO BITS 3109697 40 0 A

AZUBAH FAN DE ÂLDE PASTORIJ 3076323 5 1 Slechte aansluiting D

ASA FAN DE ÂLDE PASTORIJ 3076316 14 2 Slechte aansluiting D

SASAWOT HERE COMES THE SUN 3109576 33 1 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

ROSE GARDEN AUS DEM ORKETAL 3122817 40 0 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

DAYA V.D. BOSMOAT 3110917 32 1 Onvoldoende aansluiting / Ondiepe kom C

SINDIA'S GOLDEN TOUCH 3103225 40 1 B

COUNTING STAR ROAD OF PRINCES 3109246 40 1 Onvoldoende aansluiting B

BETINE 3098819 36 1 Onvoldoende aansluiting B

naam hond NHSB uitslag

NORA 3104002 VRIJ

HERO CHERHA FROM ALJOSJA 3106068 VRIJ

MOOS UIT HET BETUWSE VELD 3101916 VRIJ

MOLLY 3107727 VRIJ

JEWELS JELKE THE SECOND OFF APRIL 3104561 VRIJ

A SENSE OF PLEASURE'S FAMOUS FANNY 3129676 VRIJ

BROOKS VALLEY'S JULLIETE 3028992 VRIJ

TAMRA V. BOHYMNES RESIDENCE 3105965 VRIJ

SIMPLY THE BEST OF WONDER WOODS 3094987 VRIJ

ENTER THE LAB LOVELY LILY 3083429 VRIJ

ABBYGAIL ROAD OF PRINCES 3109249 VRIJ

SINDIA'S GOLDEN TOUCH 3103225 VRIJ

COUNTING STAR ROAD OF PRINCES 3109246 VRIJ

LILLY  STEVENS GUNDOGS 3098795 VRIJ

NOBLE FALCON BLACK&CHOCOLATE 3138933 VRIJ

DUAL ROY V.D. HOOYDAM HOEVE 3088222 VRIJ

LOYAL WORKER V.D. HOOYDAM HOEVE 3093309 VRIJ

JEWELS JUMA THE SECOND OFF APRIL 3104562 VRIJ

JEWELS JOY THE SECOND OFF APRIL 3104564 VRIJ

JEWELS JUUL THE SECOND OFF APRIL 3104566 VRIJ

JEWELS JADE THE SECOND OFF APRIL 3104565 VRIJ

JEWELS JANNA THE SECOND OFF APRIL 3104567 VRIJ

ILENIDAS AAFKE 3136344 VRIJ

BETINE 3098819 VRIJ

SAYENNE V.D. HOGE BLIEKER 3090207 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

BRENDA 3098817 VRIJ

GREENBRIAR BILBO BAGGINS OF WYLANBRIAR 3136288 VRIJ

OLIVIER DU TAILLIS MADAME 3123478 VRIJ

HOT AND SPICY OF THE BARKING VOICES 3095913 VRIJ

YARA V.D. BOSMOAT 3048987 VRIJ

JEWELS JURRE THE SECOND OFF APRIL 3104563 VRIJ

SASAWOT HERE COMES THE SUN 3109576 VRIJ

YELTE V.H. HUYERENSCHE VELD 3103129 VRIJ

DESIE LE TIMBRE D'OR 3042408 VRIJ

TESS V.'T BOVENVEEN 3083960 VRIJ

FARBOURNE'S DOWNTOWN SUZIE 3109742 VRIJ

SARA 3034610 VRIJ

LUCY V.D. HORSTERZOOM 3023538 VRIJ

TAMAR OF ZOFIE'S CHOICE 3067769 VRIJ

SOOF V.D. WATERLANDSPOLDER 3101232 VRIJ

LATONYA DE HEICOPPER 3077063 VRIJ

LEXANN DE HEICOPPER 3100402 VRIJ

LATOSHA DE HEICOPPER 3077065 VRIJ

LATRICE DE HEICOPPER 3077067 VRIJ

LEONELA DE HEICOPPER 3077523 VRIJ

LATORRIA DE HEICOPPER 3077064 VRIJ

LAVIOLETTE DE HEICOPPER 3080676 VRIJ

REBEL YELL OF THE BARKING VOICES 3109465 VRIJ

RISING SUN OF THE BARKING VOICES 3109467 VRIJ

TJIK CAPTAINS SECOND DIVISION 3084618 VRIJ
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gezondheidsuitslagen

naam hond NHSB uitslag

AMBER V.D. HOGE HOLTE 3054633
Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1/ LPC-L: aanwezig / LPC-R: aanwezig / 

Inc-L: verdacht / Inc-R: verdacht

ACONCAGUA 3032836 Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1/ LPC-L: aanwezig / LPC-R: aanwezig 

YOU ARE MY SUNSHINE OF CINDY'S ROCKS 3110324 Arthrose-l: graad 1 / Arthrose-r: graad 1/ LPC-L: verdacht / LPC-R: aanwezig

AZUBAH FAN DE ÂLDE PASTORIJ 3076323 Arthrose-r: graad 1 / Inc-R: verdacht

naam hond NHSB uitslag

ROSE GARDEN AUS DEM ORKETAL 3122817 VRIJ

NOOR V.'T VENNEKE 3092906 VRIJ

RIVERFLOW PICCADILLY'S FUTURE 3102086 VRIJ

QUWINN OF HOPEFUL IMAGE 3128863 VRIJ

KISS'N REBEL'S BE JOYFUL 2973100 VRIJ

TINGO OF YOUNG AND YOUNGER 3066166 VRIJ

DUALA RED KOCIOKWIK 3128864 VRIJ

HEGNSAGER EASY FLOATING
BIJL. G-1-

3131206
VRIJ

LIMITLESS DUCK 3141310 VRIJ

NIO 3097441 VRIJ

DARK POWER FROM AMBASADORIUS 3134724 VRIJ

BAILEY V.D. BOSMOAT 3087433 VRIJ

ED-UITSLAGEN

naam hond NHSB uitslag

DAYA V.D. BOSMOAT 3110917 VRIJ

CHOCO V. ODIJKERSHOF 3077394 VRIJ

PIPPA 3082542 VRIJ

RIVERFLOW IMPRESSIVE ANGEL 3046727 VRIJ

GREYHILL'S TROUBLE IN NEW JERSEY 3069911 VRIJ

JAYLA 3110367 VRIJ

BOND V.D. DAUWTRAPPER 2994073 VRIJ

CYMESLAB CELINE 3146826 VRIJ

MALLOGAN OF WUNDERING HEIGHTS 3070392 VRIJ

ASA FAN DE ÂLDE PASTORIJ 3076316 VRIJ

KING FIELDS WHITE CLOVER 3109695 VRIJ

KING FIELDS THRILLED TO BITS 3109697 VRIJ

BOY OF THE LITTLE GREEN CABBAGES 3005121 VRIJ
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